LAYOUT DI CANTIERE TRATTA B2.B1 - SCALA 1:500
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TABELLA COORDINATE e QUOTE
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Ascissa
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Quota
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143433.6134
143502.3218
143482.8426
143553.6940
143557.5845
143606.6996
143648.6443
143576.2339
143568.4982
143573.1762
143580.0133
143586.9747
143591.4938
143593.7153
143588.5360
143530.3048
143514.5929
143499.2463
143498.3002
143501.3158
143489.2416
143489.9716
143469.2420
143435.6213
143503.5727
143484.0828
143448.2676
143516.3011
143504.8351
143546.6232
143535.8322
143541.9293
143539.2741
143565.2116
143615.2050
143623.2620
143576.0123
143588.3470
143639.5639
143646.3858
143469.5698
143548.5450
143546.3543
143555.8756
143553.3156
143560.2769
143586.2621
143535.0583
143584.4539
143600.1231
143559.8336
143538.8053
143582.9795
143597.0031
143561.1389

244653.5889
244675.4267
244737.8581
244763.2860
244752.4982
2447701772
244685.6811
244660.8588
244647.6874
244631.6681
244608.5277
244584.9670
244569.6720
244562.1533
244560.4852
244541.7304
244544 .0026
244556.7120
244557.0360
244583.1813
244604.6470
244605.3305
244624.1819
244653.1778
244674.7750
244737.2408
244644.2519
244665.8752
244702.6243
244717.6220
244747.4736
244749.6776
244757.0543
244731.3091
244749.3043
244733.0738
244716.0662
244681.7986
244700.2342
244686.4926
244625.8800
244651.3670
244623.4898
244626.5564
244599.9291
244576.3683
244568.1122
244514.3602
244530.6945
244459.8707
244490.1251
244513.4928
244528.1004
244464.7148
244491.6460

244.6000
244.6000
245.4000
245.4000
245.3007
245.3007
244.5010
244.5010
244.4170
2443328
2441731
2440134
243.9098
243.8588
243.8588
243.8588
243.9232
2440134
2440134
2441731
244.3328
2443328
2445010
244.6000
244.6000
245.4000
2446508
2446580
244.9666
244.9666
245.3141
245.3141
245.4000
245.1058
245.1058
2449499
2449499
2446346
2446346
244.5108
2445108
244.5010
244.4328
2443328
2442731
2441134
244.0134
242.5000
242.5000
242.5000
242.5000
241.0000
241.0000
241.0000
241.0000

Simbologia

Descrizione

- () —

TIPO 1 - Recinzione

TIPO 2 - Recinzione con pannelli fonoassorbenti

LEGENDA

Simbologia

Descrizione

Delimitazione aree piazzale

Delimitazione aree baracche

LEGENDA

Simbologia

Descrizione

Superficie asfaltata

Platea di fondazione in cls

Superficie non pavimentata

LEGENDA

Simbologia

Descrizione

AL
T

Duna

Bacino di accumulo acque seconda pioggia
per riutilizzo

Bacino diinfiltrazione acque meteoriche in
eccesso. Specie vegetali per fitorimedio

24407 O

Localizzazione campo base su ortofoto

QUADRO DI UNIONE GENERALE

TANG. DI COMO | TANG. DI COMO
LOTTO 1 LOTTO 2
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Il presente documento non potra essere copiato, riprodotto o altrimenti pubblicato in tutto o in parte senza il consenso scritto di Autostrada Pedemontana Lombarda S. p. A. Ogni utilizzo non autorizzato sara perseguito a norma di legge.
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